



### Särskilt yttrande till kommunfullmäktige den 14 oktober 2010

#### Ärende 4 Delårsbokslut per 31 augusti 2010 med prognos för helåret

För det första vill vi framföra vår uppskattning av att den politiska majoriteten äntligen bjudit in oppositionen att delta i arbetet att formulera målen i Barn- och utbildningsnämnden i Tyresö. Det är vår förhoppning att målen koppas till ekonomin.

Miljöpartiet har inte heller varit med i utformningen av målen i budgetprocessen. Det finns ett flertal mål som vi inte hade antagit. Vi ser allvarligt på att många mål inte uppfylls, särskilt inom Barn- och utbildningsnämnden.

Miljöpartiet i Tyresö lägger alltid alternativa budgetförslag där vi gör andra prioriteringar än den borgerliga majoriteten. Bland annat tilldelas Barn- och utbildningsförvaltningen mer resurser, vilket innebär bättre förutsättningar för Tyresös barn och unga. Vi gör kraftfulla insatser för miljön och klimatet och vi försöker att hålla låneskulden på en lägre nivå, vilket innebär minskade driftkostnader och ökat utrymme för kommunens kärnverksamheter.

Det positiva i delårsbokslutet är att de ekonomiska förutsättningarna ser bättre ut än vid budgeteringen. Dock visar Socialnämnden ett större underskott (15,6 miljoner kronor), till största del till följd av ökade kostnader inom äldreomsorgen. Det har också redovisats att vi underlåtit att underhålla våra byggnader en längre tid och att det nu krävs ett tillskott på 15 miljoner kronor årligen. Detta ska tas på största allvar, där kortsiktighet måste bytas mot ett långsiktigt perspektiv.

Vi kan även notera att Fredrik Saweståhl, kommunstyrelsens ordförande berömmar regeringen för den statliga finansiella politiken samtidigt som antalet fattiga (personer som befinner sig under fattigdomsstrecket) fördubblats under den senaste mandatperioden.

I Sverige 2010 lever 12 procent av alla barn i familjer som räknas som fattiga. Det är inte ok utan vi förtroendevalda i Tyresö måste leva upp till barnkonventionen och göra allt för att vända den nuvarande negativa utvecklingen för många av Sveriges barn.

Peter Bylund och  
för miljöpartiet de gröna i Tyresö

  
Marie Åkesdotter

